
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ
Email: rescom@upatras.gr
Ν.4957/2022

Πάτρα, 07.08.2024
Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 78163

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΑΡΙΘ . 923/17.07.2024
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

Σας ενημερώνουμε ότι η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού
Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας , στην αριθμ . 923/17.07.2024 Συνεδρίασή
της , αποφάσισε ομόφωνα τα κάτωθι:
………………………………………………………………………………………………………………………………………
Θέμα 5ο : Θέματα Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων
(Οι αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων
Έρευνας στο παρόν θέμα είναι ομόφωνες πλην των περιπτώσεων κατά τις οποίες μέλος της
Επιτροπής φέρει την ιδιότητα του Επιστημονικά Υπευθύνου ή άλλως
εμπλεκομένου/ενδιαφερομένου στα κάτωθι αιτήματα , οπότε η έγκριση δίδεται κατά
πλειοψηφία πλην του ενδιαφερόμενου μέλους , το οποίο αποχωρεί κατά την συζήτηση του

εκάστοτε θέματος και επανέρχεται αμέσως μετά την ολοκλήρωση αυτού )
12. Επί του αριθμ. 68642/11.07.2024 εισηγητικού εγγράφου του Τμήματος

Προμηθειών της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ και επί της υπ’ αριθμ. 34479/06.04.2022 (κωδ. Rescom

1952) υπογεγραμμένης Προγραμματικής Σύμβασης Συνεργασίας του ΕΛΚΕ

Πανεπιστήμιου Πατρών και του ΕΛΚΕ Αριστοτέλειου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης με

ΑΔΑΜ: 22SYMV010340945 και ημερομηνία λήξης 13/07/2024, που αφορά τη Συντήρηση

και Αναβάθμιση των Λειτουργιών του Υφιστάμενου Πληροφοριακού Συστήματος

RESCOM, η Επιτροπή Ερευνών, λαμβάνοντας υπόψη: α) την παράταση του έργου έως

31/12/2024 και β) τη σύμφωνη γνώμη του ΕΛΚΕ ΑΠΘ για μετάθεση χρόνου υλοποίησης

της σύμβασης έως 31/12/2024, αποφασίζει τη μετάθεση χρόνου υλοποίησης και λήξης

την εν λόγω σύμβασης, στο πλαίσιο εκτέλεσης του έργου «Ενίσχυση και Βελτιστοποίηση

λειτουργίας Υπηρεσιών του Παν. Πατρών/ Υποέργο 1: Υλοποίηση με Ιδία Μέσα» με ΦΚ

81737, έως 31/12/2024, με το ίδιο οικονομικό αντικείμενο και την αποτελεσματική

υλοποίηση των αναγκαίων δράσεων αναδιοργάνωσης του συστήματος παρακολούθησης

των κατηγοριών προγραμμάτων και έργων, των οικονομικών και λοιπών στοιχείων του

ΕΛΚΕ του Παν. Πατρών και των παρεχόμενων υπηρεσιών με τη συνεργασία του ΕΛΚΕ

ΑΠΘ.

13. Το αριθμ . 69179/15.07.2024 αίτημα , αναβάλλεται από τη συζήτηση

για έγκριση από την Επιτροπή , μετά από εισήγηση του τμήματος

Προμηθειών .

14. Επί των αριθμ . 68535/11.07.2024 και 68538/11.07.2024 πρακτικών

Νο 1 και Νο 2 αντίστοιχα , της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και

ΑΔΑ: ΡΦΕΥ469Β7Θ-ΧΥΡ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.08.07
15:27:18 EEST
Reason:
Location: Athens



2

Αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής , τεχνικών και οικονομικών

προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο Ανοικτού Ηλεκτρονικού

Διαγωνισμού Κάτω Των Ορίων με Αρ . Διακ . 09/2024 και Α/Α Συστήματος

346973 για το έργο «36540000: Moνάδα Προώθησης Μεταμόσχευσης

Μυελού των Οστών και Κυτταρικών Θεραπειών», με Επιστημονικά

Υπεύθυνο τον κ . Αλ . Σπυριδωνίδη και αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών ,

η Επιτροπή αποδέχεται και εγκρίνει τα διαλαμβανόμενα στα κάτωθι

πρακτικά :
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1

Αποσφράγισης και Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και των Τεχνικών Προσφορών της Ανοικτής

Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων, για την Ανάδειξη Αναδόχου για την παροχή

υπηρεσιών

αρ. διακ. 09/2024, ΦΚ: 36540000

Στην Πάτρα, στις 09 Ιουλίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ., στο γραφείο του Τμήματος Προμηθειών του ΕΛΚΕ του

Πανεπιστημίου Πατρών (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος –Πανεπιστημιούπολη Ρίο), συνεδρίασε η Επιτροπή που συστήθηκε με

την υπ. αριθ. 909/03-04-2024 (ΑΔΑ: Ψ21Ψ469Β7Θ-ΞΒΡ ΑΔΑΜ: 24REQ014599631 16-04-2024) Απόφαση της Επιτροπής

Ερευνών, προκειμένου να προβεί στην Ηλεκτρονική Αποσφράγιση και Αξιολόγηση Προσφορών, οι οποίες υποβλήθηκαν στην

Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την παροχή υπηρεσιών στο πλαίσιουλοποίησης του

έργου «Moνάδα Προώθησης Μεταμόσχευσης Μυελού των Οστών και Κυτταρικών Θεραπειών» με κωδικό ΦΚ: 36540000 με

φορέα χρηματοδότησης: Διάφοροι Τρίτοι για την Έρευνα.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 117.800,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός

χωρίς ΦΠΑ: 95.000,00 €,ΦΠΑ: 22.800,00 €)

Η εν λόγω Διακήρυξη έλαβε τον Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 352874 και δημοσιεύθηκε νομίμως στο Κεντρικό

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσιών Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 24PROC014888517 2024-06-06. Η καταληκτική ημερομηνία

υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με την διακήρυξη η 04η/07/2024 και η ημερομηνία έντυπης και ηλεκτρονικής

αποσφράγισης των προσφορών η 09η/07/2024 και ώρα 12:00 μ.μ., (η (αρ. Πρωτ. 55100/04-06-2024 Προκήρυξη της Σύμβασης -

ΑΔΑ: 6Κ34469Β7Θ-ΘΕΚ ΑΔΑΜ: 24PROC014879501).

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν τα ακόλουθα μέλη:

• Κ.Σταθόπουλος (Αν. Πρόεδρος),

• Γ. Σπυρούλιας (Γραμματέας),

• Κ. Νίκα (Μέλος)

Αρχικά η Επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια (όνομα

χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης) ΚΑΙ επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 352874 και διαπίστωσε ότι αφενός ο

διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι είχε υποβληθεί εμπρόθεσμα στο

διαγωνισμό η κάτωθι προσφορά:

Α/Α Προμηθευτής Α/Α Συστήματος

προσφοράς

Ημ/νία & ώρα

Υποβολής

προσφοράς

1 HISTOGENETICS INC 406215 28/06/2024 και ώρα 17:46:46

Η Επιτροπή επεσήμανε ότι, μέχρι την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο

περιεχόμενο της εν λόγω προσφοράς.

Στη συνέχεια τα μέλη της Επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των

προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και κρυφό

προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθούν οι προσφορές.

ΑΔΑ: ΡΦΕΥ469Β7Θ-ΧΥΡ



3

Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία, οι προσφορές αποσφραγίσθηκαν και συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκαν οι

υποφάκελοι «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο

περιεχόμενο τους.

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών και προέβη σε

αρίθμηση του μοναδικού φακέλου της έντυπης προσφοράς κατ’ αύξοντα αριθμό, βάσει της κατάθεσής τους στο Πρωτόκολλο

του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Πατρών ως ακολούθως:

Α/Α Προμηθευτής Αριθμ. Πρωτ. Έντυπης

Προσφοράς

1 HISTOGENETICS INC 65170/02-07-2024

Αφού τα μέλη της Επιτροπής έθεσαν τις υπογραφές τους επί του σφραγισμένου φακέλου του οικονομικού φορέα, που

είχαν υποβάλει τόσο ηλεκτρονικά σε μορφή αρχείου τύπου pdf, όσο και σε έντυπη μορφή, ξεκίνησε τη διαδικασία

αποσφράγισης της έντυπης Προσφοράς. Με το άνοιγμα των, ο Πρόεδρος και τα Μέλη της Επιτροπής μονόγραψαν όλα τα

κατατιθέμενα έντυπα (δικαιολογητικά – λοιπά έγγραφα).

Τα μέλη της Επιτροπής έθεσαν τις υπογραφές τους επί του σφραγισμένου φακέλου του μοναδικού οικονομικού φορέα

και ξεκίνησε η διαδικασία αποσφράγισης των φακέλων και μονογραφής όλων των κατατιθέμενων εντύπων.

Η Επιτροπή Διαγωνισμού εξέτασε αρχικά την προσκόμιση της εγγυητικής συμμετοχής, σύμφωνα με την παράγραφο 1

του άρθρου 72.

Παράλληλα, η Αναθέτουσα Αρχή επικοινώνησε με τον φορέα που φέρεται να έχει εκδώσει την εγγυητική επιστολή,

προκειμένου να διαπιστώσει την εγκυρότητά της.

Σε αυτό το σημείο η Επιτροπή αποφάσισε να λύσει τη Συνεδρίαση και να συνεδριάσει εκ νέου μόλις λάβει την βεβαίωση

εγκυρότητας από τον σχετικό εκδότη.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-..-.-

Συνήλθε την 10η Ιουλίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:30 π.μ. στο γραφείο του Τμήματος Προμηθειών του ΕΛΚΕ

του Πανεπιστημίου Πατρών (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος –Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή

Διαγωνισμού, προκειμένου να προβεί στην Αξιολόγηση των προσφορών της ανωτέρω Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας

Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την προμήθειας εξοπλισμού, κατόπιν της βεβαίωσης που έλαβε από την

Αναθέτουσα Αρχή ότι η εγγυητική επιστολή του συμμετέχοντα οικονομικού φορέα είναι έγκυρη.

Τη συνεδρίαση της Επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν τα ακόλουθα μέλη:

• Κ.Σταθόπουλος (Αν. Πρόεδρος),

• Γ. Σπυρούλιας (Γραμματέας),

• Κ. Νίκα (Μέλος)

Η Επιτροπή του Διαγωνισμού προέβη σε αρχικό έλεγχο των έντυπων απαιτούμενων δικαιολογητικών και κατόπιν των

ηλεκτρονικά κατατιθέμενων δικαιολογητικών που απαιτούνται στα Άρθρα 2.1.5, 2.2.2, 2.4.3 της εν λόγω διακήρυξης του

κάτωθι οικονομικού φορέα:

• Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 406215 – HISTOGENETICS INC

διαπίστωσε ότι ο οικονομικός φορέας έχει καταθέσει ορθώς και πλήρως τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής, σύμφωνα με τα

οριζόμενα στην εν λόγω Διακήρυξη.

Η Επιτροπή ξεκίνησε την αξιολόγηση της Τεχνικής Προσφοράς, η οποία κατατέθηκε ηλεκτρονικά, του κάτωθι οικονομικού

φορέα ο οποίος είχε υποβάλλει ορθά και πλήρη τα δικαιολογητικά συμμετοχής.

Κατά τον έλεγχο της Τεχνικής Προσφοράς του ανωτέρω οικονομικού φορέα η Επιτροπή Διαγωνισμού, αφού επεσήμανε ότι

είχε κατατεθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στην εν λόγω Διακήρυξη, εν συνεχεία προέβη στην αξιολόγησή της κατά την

οποία διαπίστωσε τα εξής:

ΑΔΑ: ΡΦΕΥ469Β7Θ-ΧΥΡ



4

Από τον έλεγχο της παραπάνω Τεχνικής Προσφοράς, η Επιτροπή Διαγωνισμού έκρινε ότι η Τεχνική Προσφορά του

οικονομικού φορέα «HISTOGENETICS INC» είναι σύμφωνα με τα οριζόμενα στην εν λόγω Διακήρυξη και έγινε αποδεκτή.

Η Επιτροπή Διαγωνισμού λαμβάνοντας υπόψη α) τη Διακήρυξη 09/2024, β) το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω

Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης, γ) τα αποτελέσματα της παραπάνω αξιολόγησης των προσφορών των συμμετεχόντων:

Εισηγείται

1. Την αποδοχή των δικαιολογητικών συμμετοχής και της Τεχνικής Προσφοράς του κάτωθι οικονομικού φορέα:

α) « HISTOGENETICS INC»

Μετά την ολοκλήρωση αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και των Τεχνικών Προσφορών, η Επιτροπή του

Διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 3.1.2 της Διακήρυξης συνέταξε το παρόν πρακτικό, ώστε να προβεί στην αξιολόγηση των

οικονομικών προσφορών των προσφερόντων, των οποίων τις τεχνικές προσφορές και τα δικαιολογητικά συμμετοχής έκρινε

πλήρη και σύμφωνα με τους όρους και τις απαιτήσεις της Διακήρυξης.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

Κωνσταντίνος Σταθόπουλος ΑΝ.ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Γεώργιος Σπυρούλιας ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Κωνσταντίνα Νίκα ΜΕΛΟΣ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2

Αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την
Ανάδειξη Αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών με αρ. διακ. 09/2024

Στην Πάτρα, στις 10 Ιουλίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 μ.μ., στο γραφείο του Τμήματος Προμηθειών του ΕΛΚΕ του
Πανεπιστημίου Πατρών (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος –Πανεπιστημιούπολη Ρίο), συνεδρίασε η Επιτροπή που συστήθηκε με την
υπ. αριθ. 909/03-04-2024 (ΑΔΑ: Ψ21Ψ469Β7Θ-ΞΒΡ ΑΔΑΜ: 24REQ014599631 16-04-2024) Απόφαση της Επιτροπής Ερευνών,
προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση των Οικονομικών Προσφορών των Οικονομικών Φορέων των οποίων, τις Τεχνικές
προσφορές και τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής έκρινε πλήρη και σύμφωνα με τους όρους και τις απαιτήσεις της Διακήρυξης σύμφωνα
με το Πρακτικό Νο 1, για την Ηλεκτρονική Αποσφράγιση Προσφορών οι οποίες υποβλήθηκαν στην Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασίας
Σύναψης Σύμβασης Κάτω των ορίων, για την παροχή υπηρεσιών στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Moνάδα Προώθησης
Μεταμόσχευσης Μυελού των Οστών και Κυτταρικών Θεραπειών» με κωδικό ΦΚ: 36540000 με φορέα χρηματοδότησης: Διάφοροι
Τρίτοι για την Έρευνα.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 117.800,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός
χωρίς ΦΠΑ: 95.000,00 €,ΦΠΑ: 22.800,00 €)

Η εν λόγω Διακήρυξη έλαβε τον Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 352874 και δημοσιεύθηκε νομίμως στο Κεντρικό
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσιών Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 24PROC014888517 2024-06-06. Η καταληκτική ημερομηνία
υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με την διακήρυξη η 04η/07/2024 και η ημερομηνία έντυπης και ηλεκτρονικής
αποσφράγισης των προσφορών η 09η/07/2024 και ώρα 12:00 μ.μ., (η (αρ. Πρωτ. 55100/04-06-2024 Προκήρυξη της Σύμβασης -
ΑΔΑ: 6Κ34469Β7Θ-ΘΕΚ ΑΔΑΜ: 24PROC014879501).

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν τα ακόλουθα μέλη:

• Κ.Σταθόπουλος (Αν. Πρόεδρος),

• Γ. Σπυρούλιας (Γραμματέας),

• Κ. Νίκα (Μέλος)
Μετά την αποσφράγιση των προσφορών και την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών
Προσφορών όλων των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων, η Επιτροπή του Διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 3.1.2 της
Διακήρυξης, συνέταξε ενιαίο πρακτικό, και αποφάσισε να προβεί στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των προσφερόντων,
των οποίων τις τεχνικές προσφορές και τα δικαιολογητικά συμμετοχής έκρινε πλήρη και σύμφωνα με τους όρους και τις απαιτήσεις
της Διακήρυξης.

Η Επιτροπή, αφού επεσήμανε ότι έχουν κατατεθεί οι αντίστοιχες προσφορές από τους οικονομικούς φορείς, εν συνεχεία
προέβη σε αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των οικονομικών φορέων των οποίων η Επιτροπή Διαγωνισμού είχε κρίνει
τις προσφορές τους ως αποδεκτές (Πρακτικό Νο1), ήτοι:

ΑΔΑ: ΡΦΕΥ469Β7Θ-ΧΥΡ



5

Α/Α Προμηθευτής Α/Α Συστήματος
προσφοράς

Ημ/νία & ώρα

Υποβολής
προσφοράς

1 HISTOGENETICS INC 406215 28/06/2024 και ώρα 17:46:46

Αφού η Επιτροπή Διαγωνισμού διαπίστωσε ότι ο ανωτέρω οικονομικός φορέας:

α) είχε καταθέσει την οικονομική του προσφορά ορθώς και πλήρως και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στη Διακήρυξη 09/2024,

β) είχε καταθέσει οικονομική προσφορά η οποία δεν υπερβαίνει τον προϋπολογισμό της σύμβασης που καθορίζεται στην
διακήρυξη 09/2024.

Προμηθευτής Α/Α Συστήματος
προσφοράς

Προσφερόμενη Συνολική
Τιμή μη συμπ. ΦΠΑ σε €

Προσφερόμενη Τιμή
συμπ. ΦΠΑ σε €

HISTOGENETICS INC 406215 95.000,00 € 117.800,00 €

Κατόπιν η Επιτροπή Διαγωνισμού λαμβάνοντας υπόψη α) τη Διακήρυξη 09/2024, β) το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω
Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης, γ) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών,
όπως αποτυπώνονται στο Πρακτικό Νο 1 και δ) τα αποτελέσματα της Αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών, όπως εδώ
αποτυπώνονται

Εισηγείται

1ον. Την αποδοχή των οικονομικών προσφορών του κάτωθι οικονομικού φορέα σύμφωνα με τα ως άνω αναφερόμενα στο παρόν
πρακτικό (Νο 2):

• Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 406215 – HISTOGENETICS INC

2ον. Την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του οικονομικού φορέα:
➢ HISTOGENETICS INC

3ον. Να ζητηθεί από τον ανωτέρω οικονομικό φορέα/προσωρινό ανάδοχο:
✓ HISTOGENETICS INC με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 406215, να υποβάλλει εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση της

σχετικής ειδοποίησης σε αυτόν, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου σύμφωνα με το άρθρο 3.2 της Διακήρυξης
09/2024.

Στο σημείο αυτό και μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύθηκε η συνεδρίαση της Επιτροπής

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

Κωνσταντίνος Σταθόπουλος ΑΝ.ΠΡΟΕΔΡΟΣ
'

Γεώργιος Σπυρούλιας ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Κωνσταντίνα Νίκα ΜΕΛΟΣ

………………………………………………………………………………………………………………………………………

Ο Πρόεδρος
της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Παύλος Αβραμίδης
Αντιπρύτανης

Έρευνας & Ανάπτυξης

ΑΔΑ: ΡΦΕΥ469Β7Θ-ΧΥΡ


